МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

(  двадцать девятое заседание второго созыва)

От  01 декабря  2011года  № 81

Об установлении базового уровня

арендной платы на 2012год за аренду

объектов нежилого фонда МО

Сабское сельское поселение.

Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение

                                           РЕШИЛ:

1.Установить в МО Сабское сельское поселение   минимальную ставку арендной платы за нежилое помещение  на 2012год в размере 23 рубля 78 копеек за 1 кв.м.площади в месяц.

2. Опубликовать Решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

3.Настоящее  решение вступает в силу с 01 января 2012года.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                      Э.Б.Сельдерханов